
Byggeleder Nordstrandveien 
 

Orientering om oppdraget  

Seksjon for vegutbygging er en del av avdeling for transport og infrastruktur i 

Nordland fylkeskommune. Seksjonen har i dag 35 medarbeidere fordelt på lokasjoner 

rundt i hele fylket. Seksjonen har gjennomføringsansvar for en rekke spennende 

utbyggings- og vedlikeholdsprosjekter på fylkesvegnettet i Nordland. Våre 

prosjektledere, byggeledere og kontrollingeniører følger opp fremdrift, økonomi, HMS 

og kvalitet i prosjektene fra planfase til ferdig bygget. 

 

Nordland fylkeskommune har behov for Byggeleder ved prosjekt fv 834 

Nordstrandveien, arbeidsavsnitt 2. 

Byggeleder vil være en del av ei etablert prosjektgruppe som består av byggeleder, 

kontrollingeniører og SHA rådgiver både fra Bodø kommune og Nordland 

fylkeskommune. 

 

Prosjektet 

Prosjektet omfatter bygging/utbedring av ca. 1200 meter fylkeskommunal gate med 

tilrettelegging for gående og syklende langs Fylkesvei 834 Nordstrandveien, samt 

bygging/utbedring av kommunalt vann- og avløpsanlegg. 

Prosjektet inkluderer gate med kjøreveg, sykkelveg og fortau, belysningsanlegg, 

holdeplasser, kryssområder, sideveger, nødvendig omlegging/nylegging av kabler og 

linjer, dreneringsanlegg, behandling av overvann fra veianlegg og kommunalt VA-

anlegg. 

 
Prosjektet har sitt utspring i vedtakelsen av Bypakke II og innebærer statlig 

finansiering inkludert bompenger for veientreprisen og kommunale selvkostmidler for 

VA-entreprisen. Prosjektet har en rapporteringsplikt vedr. fremdrift og økonomi til 

Bypakken. 

 

Prosjektet i sin helhet er illustrert i nedenfor. 

 



 
 
Avsnitt 1: er rundkjøringen som knytter sammen Nordstrandveien og Jernbaneveien. 
Avsnitt 1 er ferdigstilt og ikke omfattet av dette oppdraget.  
 
Dette oppdraget omfatter  
Avsnitt 2: Fra Nordstrandveien 69 (like øst av ny rundkjøring) til Nordstrandveien 

58A (mellom Torsbakken og Jakhellns vei). Inkluderer kryssområder 

med Finnhaugen og Torsbakken samt bussholdeplasser ved Torsbakken. 

 
Nylegging, endringer, omlegginger og fjerning av kommunaltekniske 
anlegg for vann- og avløp 
Bodø kommune har eksisterende vann- og avløpsanlegg i prosjektområdet som det 

er hensiktsmessig å utbedre når det skal graves i veien. Arbeidet innebærer 

nylegging, endringer, omlegginger og fjerning av VA-anlegg. 

 

Organisering: 

Nordland fylkeskommune er ansvarlig byggeherre.  

Prosjektet utlyses tidlig 2024. Kontraktstype er NS 8405 inkluderer Statens vegvesen 

prosessbeskrivelse for veg, og norsk standard for VA. 

Kontrakt skal inngås og oppstart fra våren 2024. Prosjektet skal være fullført i 2027. 

 

Beskrivelse av rollen byggeleder Nordstrandveien 

Byggeleder vil ha følgende ansvars- og fagområde: 

• Teknisk og økonomisk ansvar for gjennomføringen og evalueringen av 

kontrakten/prosjektet i samråd med byggeledere fra NFK og Bodø kommune. 

• Følge opp og rapportere på prosjektøkonomi og HMS 

• Arbeidsledelse av kontrollingeniører 

• Koordinere arbeidet med andre faggrupper og etater 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


